Председателю профсоюзной организации работников СФУ
Сагалакову С.А.
__________________________
   Должность, место работы

__________________________
_________________________
__________________________
__________________________
__________________________
Ф.И.О. полностью

__________________________
_________________________
Заявление.

Прошу принять меня в члены Профсоюза с «___» ___________ 202__ г.

_____________ (подпись)
Ректору Сибирского федерального университета

Румянцеву М.В.
__________________________

   Должность, место работы

__________________________
__________________________
__________________________
__________________________
__________________________
Ф.И.О. полностью

__________________________
__________________________
Заявление.

Прошу высчитывать из моей заработной платы членские профсоюзные взносы  с «___» __________ 202__г. в связи с тем, что являюсь членом профсоюза.

___________ (подпись)